

# *SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI*



## *E-BÜLTEN*

*( 2017 MAYIS -HAZİRAN-TEMMUZ -AĞUSTOS)*

*SAYI:2017-2*

24 Mayıs 2017 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Abdulkaki UYSAL, Hüseyin KASAP, Ese SAPMAZ, Mustafa UYSAL ve Genel Sekreterimiz Yıldırım BAYDAR Sayın Cumhurbaşkanı, Başbakan ve Bakanların da katıldığı TOBB 73.Genel Kuruluna katıldı.



Odamız Genel Sekreteri Yıldırım BAYDAR MERSİN KÜSİ(KAMU-ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ) PLANLAMA VE GELİŞTİRME KURULU TOPLANTISI 'katıldı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi ve Eylem Planı, Yüksek Planlama Kurulunun 18.06.2015 tarih ve 2015/28 sayılı kararı ile onaylanmıştır. KÜSİ strateji ve eylem planının 1- 2 no.lu eylemine istinaden oluşturulan KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu KÜSİ kapsamında yapılabilecek çalışmaları görüşmek üzere 27.05.2017 tarihinde ilimiz Tarsus ilçesi Yenice Mahallesinde bulunan Koluman Otomotiv Endüstri A.Ş. Ar-Ge Merkezi'nde 2017 yılı ilk toplantısını gerçekleştirmiştir.



### **SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN GELENEKSEL RAMAZAN YARDIMI**

**Silifke Ticaret ve Sanayi Odası (SİTSO), Ramazan ayı dolayısıyla Odamızın Sorumluluk alanı olan Silifke,Gülнар ve Aydıncık'ta ihtiyaç sahibi 800 aileye yardım paketi dağıttı.**

**Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu tarafından alınan karar ile her yıl Ramazan ayında düzenlenen erzak yardımı bu yıl 800 aileye ulaşıldı. Yardımlar SİTSO meclis, yönetim kurulu üyeleri ile oda çalışanları tarafından ailelere tek tek teslim edildi.**



*Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Okulunun ve odamızın yoğun çabaları neticesinde; M.Ü.Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu Müdürü Prof.Dr.SERAP ERGENE ve ekibinin yoğun çalışmaları ve Odamızın da destekleri sonucunda Yüksek Okulu Bünyesinde ORGANİK TARIM İŞLETMECİLİĞİ bölümü açılmasına Yüksek Öğretim Kurumu(YÖK) onaylandı. Konu, M.Ü. Senatosunda görüşülerek 30/03/2017 tarihli toplantısında "ORGANİK TARIM İŞLETMECİLİĞİ" bölümü kabul görmüş ve YÖK ün onayına sunulmuştur. Yüksek Öğretim Kurulu bu başvuruyu değerlendirerek M.Ü. Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu bünyesinde kurulmasına onay vermiştir. Kısacası, bir tarım kenti olan İçemiz, bu konuda bir Fakülteye kavuşmuştur.*



7 Temmuz 2017 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akdeniz istişare toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR ve Genel Sekreterimiz Yıldırım BAYDAR katıldı.



### ÇKA GENEL SEKRETERİ DR.LÜTFİ ALTUNSU'NUN ZİYARETİ

Sulama Birliklerinin,Tarımsal sulama için kullandıkları yüksek enerji maliyetlerinin düşürmek amacı ile Güneş Panel Santralleri projeleri konusunda bilgilendirme yapmak için Odamıza Gelen Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr.Lütfi ALTUNSU Odamız Genel Sekreteri YILDIRIM BAYDAR'ı ziyaret etti.



Silifke sivil toplum inisiyatifinden Basın Açıklaması;  
**15 TEMMUZ’U ASLA UNUTMAYACAĞIZ, UNUTURMAYACAĞIZ**  
“GÜCÜMÜZ MİLLİ İRADE, HEDEF BÜYÜK TÜRKİYE”



Odamız tarafından gündemden düşürülmeyen ve TOBB Sanayi ve Ticaret Şurasında odamız başkanlığının ilk öneri maddesi olan ve platformda gündeme getirilen, Silifke ve bölge ekonomisine büyük canlılık getirmesi beklenen Çeşmeli-Taşucu Otoban projesinin yapım işi Başbakanın imzasından çıktı.



Odamız Kadın Girişimci ve Genç Girişimci Üyelerimizle yıl içinde belirli periyotlarda toplantılar yaptık.



18.07.2017 MERSİN VALİSİ SAYIN ALİ İHSAN SU' YA ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK.





22.08.2017 tarihinde İlçemize Bronz Madalya Kazandıran Tekvando dalı sporcuları Yönetim Kurulu Başkanımızı ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Nurettin KAYNAR ve Genel Sekreterimiz Sayın R. Yıldırım BAYDAR belirli periyotlarla üye ziyaretleri gerçekleştirdiler.



